CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

5 3 6 5
PROTOCOLO N°

■ 3*-

i

■í
• J

5^

PROPOSIÇÃO
PEDIDO DEPKOVIDENCTAS

NOME DA PROPOSIÇÃO: N°

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR PIPICO

EMENTA:

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO

DATA DA ENTRADA; /P/
DESPACHO DO PRES;'

TRAMITAÇÃO;

DATA DA LEITURA; // / /?<^no/J.2

□□rEU PELATRAMIT.NORMAL

CZU ORDINÁRIA EZ

PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL] URGÊNCIA [

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO EJUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS

/ /■
/ /

EM PROP. ENCAMINHADA /PROP. ENCAMINHADA EM

EM RELATORDESIGNADO / /.RELATOR DESIGNADO EM

EM 7 7 PARECERVOTADO / /PARECERVOTADO EM

7 7EM PARECERVENCIDOPARECERVENCIDO / /EM

/ /EM EM / /.RELATORDESIGNADORELATOR DESIGNADO

/ /.EM RED. DE VENCIDO EMRED. DE VENCIDO

T—7EM / /.EMPROP. DEVOLVIDAPROP. DEVOLVIDA

7 7EM /EMEMENDAS ENCAM.EMENDAS ENCAM

/ /

L Z
/■./

/ ^z.EM RELATOR DESIGNADO EMRELATORDESIGNADO

/ /PARECER VOTADO S/E EMPARECER VOTADO S/E EM

/ /PARECERVENCIDO EMPARECERVENCIDO EM

/ ^Z.EM/ /EM RELATORDESIGNADORELATOR DESIGNADO

/ ^z.EMRED. DO VENCIDO.»/ /RED. DO VENCIDO EM

/ z.EM/

EM / /

PROP. DEVOLVIDA,EMPROP. DEVOLVIDA

RED. FINAL-ENCAM.
- ♦

z /RED. FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEMDODIA; ^// ///P 9 /Id/J- -
DISCUSSÃO; VEM 7// - 2°EM

/20 /20

_/ / DISC/SÜPLEM.EM

/ / REQ, POR

/ /_^

ADIAM. DA DÍSCÜSAO; DE

ADIAM, DA DISCUSSÃO DE

A

A RRQí Pela maioria dot vereadores

TOTAL DE EMENDJ^ APRESENTADAS.

PROCESSO DE VOTAÇÃO ;

ADIAM. DA VOTAÇÃO; DE

VOTAÇÃO; VEM // / / /J -2°EM
RED. FINAL; EMC P/C. EM;

PROP. RETIRADA EM;

ENCAM. P/COM EM

^ SIMBÓLICO [IUnominal SECRETO

A / / REQ, POR_

/ / VOT./SUPLEM EM

/ / DEVOL. EM;

/ / I Ipelo presidente

DEaSÃOFINAL; APROVADO □ REJEITADOEM

VOTADA EM;

PELO AUTOR

_ / /20 I ] ARQUIVADA EM y^/ //?^/2D/ ')
I IDESARQUIVADA EM;DATA DO AUTÓGRAFO Z20. /20.

CÂMARA. Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
ÜwSitft iS amcu)

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5365Registrado sob n°.
Protocolado em 10/09/2012.

Respondido em 11/09/2012.

n° 111/2012.Ofício C

Secretário

CÂMARA MUNICIPÁL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

11/09/2012.Sessãojde

\

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

em 11/09/2012.Sala d^ Sess'

Presidente

^jo'o CasteloCâmara Municipal de

Estado do E^^
Fone-OXX^g^

O
■Vfi

■-28--ag47^1201-131Av. José Grilo -152 - Centro -gOHtTti!rW;:ro:-<ri4ST^<.0'.-

\ ••

É

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂ , ^
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. X: v

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após

ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providencia no sentido de que a Administração Municipal faça dois

quebra-molas no asfalto que liga a Cachoeira dos Vargas a sede do Município,
um em frente a residência da dona Leonor e o outro no pé do morro em frente a
casa do Senhor Gustavo Belisário.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar a Administração Municipal faça dois

quebra-molas no asfalto que liga a Cachoeira dos Vargas a sede do Município,
um em frente a residência da dona Leonor e o outro no pé do morro em frente a
casa do Senhor Gustavo Belisário, tendo em vista que os veículos estão

passando em alta velocidade e levando perigo aos moradores daquela localidade.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo -

ES, em 10 setembro de 2012.

PIONANO JO CHRISOSTOMO

Vereador